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pipe & supply

~est. 1990

Y3/1bl LULNAMOY/NOBUTENEN

0630p

Yepepytowmecs ANVHHbIE U KOPOTKUE NENecTKu
y3na LnamoynoBuTenei NpocTUpatoTCs NoYTn Ao
LieHTpa KopauHbl, 06pasysi NMNOTHO NpureratoLLyo
€eMKOCTb, KoTopas 6yaeT yaepxusarts HeGonblume
KYCOYKU LUfiama, KoTopble MOryT NpensiTcTBOBaThb
npoueccy 6ypeHus unu yaepxusarts obpasew
nopogbl.

KoHcTpykums

[lnzaiiH cTanbHoro kopryca npegycmatpvsaet
GOnbLUY0 MPOYHOCTL U AONTOBEYHOCTb.
CTonopHoe KonbLo, hUKcHpyoLLmMe BUHTbI 1
NPYXMHbI BbINOMHEHbI U3 HEPXXaBetoLLel cTann
Onsi ycTpaHeHusi NpobnemM pxxaBymHbl Y KOPPO3UK.
JlenecTkn manosaTtpaTHbl U MOTYT ObITb NErko
3aMeHEeHbI.

Komnnekrt

Mocrne ycTpaHeHUst HeUcnpaBHOCTU B y3rne
LunamMoyrnoBuTenei HeobxoaumMo cneguTb 3a
TeM, 4ToBbl YepeaytoLMecs: ANIMHHbIE U KOPOTKUE
nanbLpbl 6binn cobpaHbl B NpaBUnbHOM
nocnefoBaTenbHOCTU.

Mpu 3akase, noxanyncra yTouyHUTE:

(1) HaumeHoBaHWe 1 KONMYECTBO KOMMEKTOB NN
vacTten

(2) konunyecTBO NanbLEB U KOAbI NPK 3aka3e
nanbLeB

PekomeHayeMble 3anacHble AeTanu:
(1) 2 komnnekTa nenecTkos

(2) 4 xoMNNEeKkTa TOPCUOHHbIX MPYXKUH
(3) 1 KOoMNNEeKT NanbLes LWapHUPOB
(4) 4 dukcupyoLMX BUHTA

[NVHHBIN NENECTOK C NPYKMHOW KopoTkuit nenecTok ¢ npy>XMHon

/ Kopnyc nosutens

PukeupyroLmnii CronopHoe

LUYpYyM C KOMbLOM KOIbLO U3
HepxasetoLLen
cTanu

CreyuasnbHble NpuMevaHus:
(1) Koo: Kaxcdeili nenecmox aensemca mpagpapemom ¢ 6ykgoli unu 6ykeeHHO-Yugppoesim Kodom. dmu
KOObI UCMOAb3YIOMCA 8Mecmo Homepa 0emanu U3-3a 02PAHUYEHHO20 MpocmpaHcmea. CMompume

mabauyy Kodoe senecmkos Huxce 0115 MepeKpPecmHbiX cCbiToK K0008 ¢ Homepamu Yyacmel.

Tabnuua KkogoB nanbuUeB

Kog  No.Yactu Kog No. Yactu Kog No. Yactu Kog No. Yactu
A E11006 1 E11003 P-1 E9007 21778-W _E9015

B E9005 J E11014 P-2  E11008 21779-W_E11016

c E11005 K E9014 W-1  E9012 362-W E9006

D — L E10003 W-2 E11013 363-W  E11007
E E9001 M E9010 W-3  E9002 690-W E90015
F E11000 N E11010 W-4  E11001 691-W E11015
G E9013 o - X-1  E9019 666-W E9009

H E9004 p — X-2 E11020 667-W  E11011
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CAHAMNAMm

pipe & supply
V3/1bl LLJTAMOY/IOBUTE/EN

Y3Mbl WNAMOYIOBUTENEN

BHYTPEHHWA JUAMETP 2-11/32 2-39/64 2-23/32 2-17/132 2-17/132 2-31/32 3-1/16
BHELUHWIA JUAMETP 3-3/32 3-15/64 3-1/4 3-11/32 3-11/32 3-11/16 3-13/16
ANVHA 1-7/8 1-7/8 1-7/8 1-7/8 1-7/8 2-1/4 2-1/2
MONIHAAl CEOPKA 600-015 600-031 500-023 14000-008 600-016 500-024 14000-009

Bowen No. 21795W 21810wW 14593-W 22070-W 21855W 14589-W 22075-W
KOPNYC D11000 D11021 E7000 D11001 D11001 E7001 D11002

Bowen No. 56357 45542 45541 68366 68366 45590 45591
CTOMNOPHbIN MANEL, D12000 D12019 E8000 D12001 D12001 E8001 D12002
(Hepasetowas cmanb) Bowen No. 56358 45538 45543 68367 68367 45562 45592
KOPOTKWM Nenectok* E9011 E9001 E9001 E9011 E9011 E9002 E9002

Bowen No. 68368 45539 45539 68368 68368 45574 45574

Kop, E E AD W-3 R

Tpeb. Ne 4 5 5 8 4 5 10
CPE,D,HVIﬁ NENECTOK*

Bowen No.

Kog,

Tpe6.Ne
[OJWVHHBIA NEMNECTOK* E11012 E11000 E11000 E11012 E11001

Bowen No. 68369 45540 45540 68369 45575

Kop, F F W-4

Tpeb. Ne 4 5 5 4 5
MANEL, LUIAPHUPA* E12001 E12000 E12000 E12001 E12001 E12001 E12001

Bowen No. 45583 45535 45535 45583 45583 45583 45583

Tpe6.Ne 8 10 10 8 8 10 10
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13009 E13006 E13006 E13009 E13009 E13007 E13009
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45571 45567 45567 45571 45571 55958 45571

Tpe6.Ne 8 10 10 8 8 10 10
GUKCUPYIOLLNIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepraserowas cman) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpe6.Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMNEKTbI Ana 600-015RK 600-031RK  500-023RK 14000-008RK 600-016RK  500-024RK  14000-009RK
*YKa3bieaem Ha Yacmu, Bowen No. 21795K 21810K 14593K 22070K 21855K 14589K 22075K

BK/1IOYEHHbIE 8 KOMIMIeKm

Mpwu 3aKkase, NOXKaNyHCTa yTOUHUTE!
(1) HanmeHoBaHWe 1 KOnMYeCTBO KOMMIIEKTOB UNN YacTemn
(2) KonunyecTBo nanbLeB 1 Kogbl Npy 3akase nanbLles

PeKOMeHAyeMbIe 3anacHble

peTtanu:
(1) 2 komnnekTa nansbLeB CneyuanbHble 3aMe4aHus:
(2) 4 koMNNeKkTa TOPCUOHHbIX NPYXWH (1) Koo: Kaxcdeili naney asensemca mpagapemom ¢ 6ykeoli unu bykeeHHO-yugposeim Kodom. Smu
(3) 1 KOMNMeKT NanbLeB LWapHUPOB KOObl UCMOb3YOMCA
(4)4 fb(Bﬁfi'ﬂRWMHWKWHTa emecmo HoMepa 0emanu u3-3a 02pPaHU4eHHo20 npocmpaHcmea. Cmompume mabauyy Ko0os

naneLes LWapH1poB nansyes Huxe 0nA NepekpecmMHbIX CCbiAOK KoO08 ¢ Homepamu Yyacmedl.

Ta6nuua kopos

nanbues Kog Neo Koaa yactu Koa No. Yactu

Kog P-1  E9007 21778-W E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016

No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W_  E9006

A E11006 J E11014 Ww-2  E11013 363-W  E11007

B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015

C E11005 L E10003 W-4  E11001 691-W  E11015

D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009

H E9004 P — X-2 E11020 667-W  E11011
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cAnAm

pipe & supply
Y3/1bl LUTAMOYNOBUTENEN

¥Y3/1bl LWIAMOYNOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 3-1/16 3-13/32 3-13/32 3-9/32 3-13/32 3-21/32 3-3/4
BHELUHWA UAMETP 3-13/16 3-31/32 3-31/32 4 4-1/16 4-9/32 4-15/32
ONNHA 2-1/2 1-63/64 1-63/64 2-3/8 2-3/8 2-1/4 2-9/16
MO/HAS CEOPKA 600-017 600-032 600-033 500-050 500-025 600-018 600-019

Bowen No. 21780W 21880W 21805W 14598-W 19377-W 21790W 21735W
KOPNYC D11002 D11022 D11022 E70015 E7002 D11003 E7003

Bowen No. 45591 45565 45565 45568 45563 45579 45559
CTONOPHbIN MNANEL, D12002 D12020 D12020 E80015 E8002 D12003 E8003
(Hepxcasetowas cmans) Bowen No. 45592 45566 45566 45569 45564 45580 45560
KOPOTKWUM NENECTOK* E9002 E9002 E9002 E90015 E90015 E9012 E9004

Bowen No. 45574 45574 45574 55962 55962 45581 45558

Kog, W-3 R R 690-W 690-W W-1 H

Tpe6.Ne 5 12 6 5 5 6 5
CPE,CI,HVIﬁ NENECTOK*

Bowen No.

Koga

Tpeb.Ne
OJWVHHBIA NANEL, E11001 E11001 E11015 E11015 E11013 E11003

Bowen No. 45575 45575 55963 55963 45582 45561

Kog, W-4 W-4 691-W 691-W W-2 |

Tpeb. Ne 5 6 5 5 6 5
NANEL, LUAPHUPA* E12001 E12001 E12001 E12002 E12002 E12001

Bowen No. 45583 45583 45583 55957 55957 45583

Tpeb6.Ne 10 12 12 10 10 12 ..
TOPCUOHHAA E13009 E13009 E13009 E13007 E13007 E13009 E13000
(Hepxasetowas cmanb) Bowen No. 45571 45571 45571 55958 55958 45571 45520

Tpeb. Ne 10 12 12 10 10 12 10
GUKCUPYIOLLMNIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepsasetowas cmanb) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpeb. Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMNJIEKTbI AN 600-017RK  600-032RK  600-033RK  500-050RK  500-025RK  600-018RK  600-019RK
*YKasbieaem Ha Yacmu, Bowen No. 21780K 21880K 21805K 14598K 19377K 21790K 21735K

BK/IIOYEHHbIE 8 KOMIAeKmM

Mpwu 3aka3se, noxanyicra yrouHure:
(1) HaMmeHoBaHwMe 1 KONMYECTBO KOMMIEKTOB WU YacTen
(2) KonmyecTBO nanbLEB 1 KOAbI NPy 3aka3e nanbLes

PekomeHayeMble 3anacHble

petanu:
(1) 2 komnnekTa nanbLes
(2) 4 KOMNAEKTa TOPCHOHHbIX (1)CreyuansHeie npumeyaHus:

APYKUH Kod: KaxcObil naney asasemca mpagapemom c 6ykeoli unu 6yKeeHHO-yuppossim KOOOM. Imu KoOb!
(3) 1 KOMNMEKT NanbLeB WapHUPOB ucnonb3yrMca BMecmo HoMmepa emanu U3-3a 02paHU4eHHo20 npocmpaHcmea. CMompume mabauyy
(4) 4 dpykenpytoLLmMX BUHTA K0008 nanbyes Huxce 0/1A NepeKpecmHbIX CCbiAOK KOO8 ¢ Homepamu Yyacmed.

Ta6nuua kopos

Manbues  ~~~~ Kog Kog Kog  No.Yactm
Kog P-1 E9007 21778-W _E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016
No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W  E9006
A E11006 J E11014 ‘W-2  E11013 363-W  E11007
B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015
C E11005 L E10003 ‘W-4  E11001 691-W  E11015
D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009
H E9004 p — X-2  E11020 667-W  E11011
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cCAnAm

supply

Y3/1bl LWUWIAMOY/IOBUTENEN

Y3/bl WIAMOYIOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 3-3/4 3-3/4 4-3/32 4-1/16 4-1/16 4-13/32 4-13/32
BHELUHWA UAMETP 4-15/32 4-15/32 4-3/4 4-7/8 4-7/8 5-5/32 5-5/32
ANVHA 2-9/16 2-9/16 2-1/2 2-25/32 2-25/32 2-13/16 1-13/32
MO/HAS CEOPKA 600-083 500-026 600-062 500-014 500-027 600-020 600-067

Bowen No. 14747-W 14603-W 21820W 14607-W 14608-W 28349W 25250-W
Kopnyc E7003 E7003 D11015 E7004 E7004 D11004 D11019

Bowen No. 45559 45559 45595 45555 45555 45511 68375
CTONOPHbIN MNANEL, E8003 E8003 D12015 E8004 E8004 D12004 D12004
(Hepxcaserowas cmanv) Bowen No. 45560 45560 45596 45556 45556 45519 45519
KOPOTKWUM NANEL* E9004 E9004 E9019 E9004 E9004 E9005 E9018

Bowen No. 45558 45558 45597 45558 45558 45517 68376

Kop, H H X-1 H H B

Tpe6.Ne 10 5 6 12 6 8 12
CPE,D,HVIﬁ NENECTOK*

Bowen No.

Kog,

Tpeb. Ne
,D,I'IMHHbIﬁ NENECTOK* E11003 E11020 E9013 E11006

Bowen No. 45561 45598 45557 45516

Kop, | X-2 G A

TpebyeTtcsa Ne 5 6 6 4
NANEL LUAPHUPA* E12010

Bowen No. 45599

Tpeb. Ne 12
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13000 E13000 E13009 E13000 E13000 E13000 E13000
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45520 45520 45571 45520 45520 45520 45520

Tpeb. Ne 10 10 12 12 12 12 12
SOUKCUPYIOLLUIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepraserowas cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpeb. Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMAEKTbI AN 600-083RK  500-026RK  600-062RK  500-014RK  500-027RK  600-020RK  600-067RK
*YKasbleaem Ha Yacmu, Bowen No. 14747K 14603K 21820K 14607K 14608K 28349K 25250K

BK/IIOYEHHbIE 8 KOMIAeKmM

Mpu 3aka3e, noxanymncra yToyHure:
(1) HanmeHoBaHWe 1 KOnMYeCTBO KOMMIIEKTOB NN YacTemn
(2) KonunyecTBo nanbLeB 1 Kogpbl Npy 3akase nanbLes

PeKOMeHAyeMbIe 3anacHble
aAeTanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 komnneKkTa TOPCUOHHbIX
MPY>XWH

(3) 1 kKOMNNeKT NanbLEeB LIAPHNPOB

(4) 4 dmkcmpyrowmx BUHTa

CANAM@CANAMSERVICES.COM

CneyuanbHele puUMeYaHusA:

(1) Koo: Kaxcdeili naney aensemca mpagapemom ¢ 6ykeoli unu bykeeHHO-yugposeim Kodom. Smu

K0Obl ucrnosne3yromcea

8Mecmo HomMepa 0emanu u3-3a 02paHUYeHHO20 MPocmpaHcmea. Cmompume mabnuyy Ko0o8

nanbyes HUXe 0715 nepeKPecmHsix CCblOK K0O08 ¢ Homepamu Yacmed.

Ta6nuua kopos

nanbues Kopg,
Kog
No. Yactu

No. Yactn | E11003
A E11006 J E11014
B E9005 K E9014
C E11005 L E10003
D — M E9010
H E9004 P _

Kog

P-1 E9007
P-2  E11008
W-1  E9012
W-2  E11013
W-3  E9002
W-4  E11001
X-1  E9019
X-2  E11020

Kog No. Yactn
21778-W _E9015
21779-W E11016

362-W
363-W
690-W
691-W
666-W
667-W

E9006
E11007
E90015
E11015
E9009
E11011
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cAnAm

pipe & supply
Y3/1bl LUTAMOYNOBUTENEN

¥Y3/1bl LWIAMOYNOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 4-13/32 4-5/16 4-5/16 4-17/32 4-17/32 4-3/4 4-13/16
BHELUHWA UAMETP 5-5/32 5-5/16 5-5/16 5-13/32 5-13/32 5-5/8 5-23/32
ONNHA 2-13/16 2-7/8 2-7/8 2-7/8 2-7/8 2-5/8 3-1/16
MO/HAS CEOPKA 500-051 600-065 600-066 500-015 500-028 600-021 500-016

Bowen No. 15130-W 14612-W 14613-W 19382-W 19383-W 21750W 14617-W
KoPnyc D11004 D11018 D11018 E7005 E7005 D11005 E7006

Bowen No. 45511 45572 45572 45553 45553 45584 45512
CTONOPHbIN MNANEL, D12004 D12017 D12017 E8005 E8005 D12005 E8006
(Heprcasetowas cmans) Bowen No. 45519 45573 45573 45554 45554 45585 45552
KOPOTKWUM NANEL* E9005 E9005 E9005 E9005 E9005 E9005 E9005

Bowen No. 45517 45517 45517 45517 45517 45517 45517

Kop, B B B B B B B

Tpe6.Ne 12 12 6 12 6 6 12
CPE,CI,HVIﬁ NENECTOK* E9013

Bowen No. 45557

Koga G

Tpeb. Ne 3
DOJWVHHBIA NEMNECTOK* E11006 E11006 E11006

Bowen No. 45516 45516 45516

Kop, A A A

Tpe6.Ne 3 6 6
NANEL LUAPHUPA*

Bowen No.

Tpe6.Ne
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13000 E13000 E13000 E13000 E13000 E13000 E13000
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45520 45520 45520 45520 45520 45520 45520

Tpeb. Ne 12 12 12 12 12 12 12
OUKCUPYIOLLUIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepiasetowasn cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpe6.Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMNEKTbI ANA 500-051RK 600-065RK  600-066RK  500-015RK  500-028RK  600-021RK  500-016RK
*YKasbleaem Ha Yyacmu, Bowen No. 15130K 14612K 14613K 19382K 19383K 21750K 14617K

Mpwm 3aKkaze, Noxanymcra yToYHUTE:
(1) HammeHoBaHwE 1 KONMYECTBO KOMMIIEKTOB MIN YacTen
(2) KonmyecTBo nanbLeB 1 koAbl Npy 3akase nanbLes

PekomeHayeMble 3anacHble
aetanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 komMNeKTa TOPCUOHHBIX (1)CneyuansHeie npumeyaHus:

NPy*xuH Kod: Kaxcdbili naney asasemca mpagapemom ¢ 6ykeoli unu 6yKeeHHO-4UGpPosbIM KOOOM. 3mu Kodbl
(3) 1 KOMMNEKT NanbLEB LApHMPOB ucnonb3ymea emecmo HoMepa demanu U3-3a 02PAHUYEHHO20 MPocmpaHcmea. CMompume mabauuyy
(4) 4 1KCHpYOLUX BUHTA K0008 nanbyee Huxce 4718 NePeKPecmHbIX CCbiAoK Kodos ¢ Homepamu Yacmel.

Ta6nuua kopos

Manbues  ~~~~ Kog Kog Kog  No.Yactm
Kog P-1 E9007 21778-W _E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016
No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W  E9006
A E11006 J E11014 ‘W-2  E11013 363-W  E11007
B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015
C E11005 L E10003 ‘W-4  E11001 691-W  E11015
D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009
H E9004 p — X-2  E11020 667-W  E11011
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cCAnAm

pipe & supply
Y3/1bl LUNAMOYJ/IOBUTENEN

Y3/bl WIAMOYIOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 4-13/16 5-1/4 5-3/16 5-3/16 5-7/16 5-7/16 5-5/8
BHELUHWIA UAMETP 5-23/32 6-1/8 6-1/4 6-1/4 6-3/8 6-3/8 6-19/32
ANVHA 3-1/16 3-5/16 3-5/16 3-5/16 3 3-5/16 2-7/8
MO/HAS CEOPKA 500-029 600-063 14000-011  600-022 500-017 500-030 600-060

Bowen No. 14618-W 18935-W 22050-W 21725W 14622-W 14623-W 21865W
KoPnyc E7006 D11016 D11006 D11006 E7007 E7007 D11013

Bowen No. 45512 45513 45550 45550 45545 45545 45602
CTOMNOPHbIN MNANEL, E8006 D12016 D12006 D12006 E8007 E8007 D12014
(Hepasetowas cmanb) Bowen No. 45552 45527 45551 45551 45546 45546 45528
KOPOTKWUM NENECTOK* E9005 E9005 E9013 E9013 E9005 E9005 E9005

Bowen No. 45517 45517 45557 45557 45517 45517 45517

Kop, B B G G B B B

Tpeb. Ne 6 6 12 6 14 7 12
CPE,D,HVIﬁ NENECTOK* E11006

Bowen No. 45516

Koga A

Tpe6.Ne 3
DJWVHHBIA NENECTOK* E11006 E11005 E11005 E11005

Bowen No. 45516 45518 45518 45518

Kop, A C C C

Tpeb. Ne 6 3 6 7
NANEL LUAPHUPA*

Bowen No.

Tpeb. Ne
TOPCUOHHASA NPYXUHA* E13000 E13000 E13000 E13000 E13000 E13000 E13000
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45520 45520 45520 45520 45520 45520 45520

Tpe6.Ne 12 12 12 12 14 14 12
* ®UKCUPYIOLLMIA BUHT E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepasetowas cmanb) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpe6.Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMNAEKTbI ANA 500-029RK 600-063RK  14000-011RK 600-022RK 500-017RK  500-030RK  600-060RK
*YKa3blBaeT Ha uacTi, BkaioveHHsie  Bowen No. 14618K 18935K 22050K 21725K 14622K 14623K 21865K

Mpwm 3aka3se, noxanymcra yToYHUTE:
(1) HammeHoBaHMe 1 KONMYECTBO KOMMIIEKTOB MITW YacTen
(2) KonmyecTBo nanbLeB 1 koAbl Npy 3akase nanbLues

PeKOMeHAyeMbIe 3anacHble
aAeTanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 xomMnneKTa TOPCUOHHBIX
MPY>XWUH

CneyuanbHble NpuUMe4yaHus:

(1) Koo: Kaxcdeili naney sensemca mpagpapemom ¢ bykeoli unu byKeeHHO-yugpposeim KOAomM. Imu
KOObI UCMonb3ytomcsa

8Mecmo Homepa 0emasnu U3-3a 02PaHUYeHHO20 NPocmpaHcmesad. CmMompume mabauuy Ko0oe
(3) 1 KOMMNEKT NasnbLEB LAPHUPOB nanbyes Huxce 01 NePekPecmMHsbIX CCbl10K K0008 ¢ Homepamu Yyacmell.
(4) 4 dmkcmpyrowmx BUHTa

Ta6nuua kopos

nanbues  ~~~~ Kog Kog Kog  No.Yactm
Kog P-1 E9007 21778-W _E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016
No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W  E9006
A E11006 J E11014 W-2  E11013 363-W  E11007
B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015
C E11005 L E10003 ‘W-4  E11001 691-W  E11015
D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009
H E9004 p — X-2  E11020 667-W  E11011
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Y3/1bl LULNAMOY/TIOBUTEJIEN

¥Y3/1bl LWIAMOYNOBUTENEN

~est. 1990

cAnAm

pipe & supply

BHYTPEHHWUA UAMETP 5-5/8 6 6 6 6-3/16 6-3/16 6-1/2
BHELUHWA UAMETP 6-19/32 7 7 7 7-1/8 7-1/8 7-7/16
ONNHA 3-5/8 1-23/32 3-7/16 3.44 3-13/16 3-13/16 3-1/2
MO/HAS CEOPKA 600-061 14000-012  600-023 600-085 500-018 500-031 600-030

Bowen No. 18936W 21640-W 18725W 14627-W 14628-W 18720-W
KoPnyc D11014 E7014 D11007 D11007 E7008 E7008 D11020

Bowen No. 45514 68382 45505 45505 45547 45547 45515
CTONOPHbIN MNANEL, D12014 D12007 D12007 D12007 E8008 E8008 D12018
(Heprcasetowas cmans) Bowen No. 45528 45506 45506 45506 45548 45548 45529
KOPOTKWUM NENECTOK* E9005 E9016 E9014 E9014 E9006 E9006 E9014

Bowen No. 45517 68383 45508 45508 47670 47670 45508

Kop, B AH K K 362-W 362-W K

Tpeb. Ne 6 12 6 12 12 6 6
CPE,CI,HVIﬁ NENECTOK*

Bowen No.

Kog,

Tpeb. Ne
DOJWVHHBIA NEMNECTOK* E11005 E11014 E11007 E11014

Bowen No. 45518 45507 47669 45507

Kop, C J 363-W J

Tpeb. Ne 6 6 6 6
NANEL LUAPHUPA* E12008 E12008

Bowen No. 45536 45536

Tpe6.Ne 12 12
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13000 E13002 E13004 E13004 E13001 E13001 E13004
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45520 45549 45509 45509 45537 45537 45509

Tpe6.Ne 12 12 12 12 12 12 12
OUKCUPYIOLLUIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepxaserouas cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpe6.Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMNEKTbI ANA 600-061RK 14000- 600-023RK 500-018RK  500-031RK  600-030RK
*YKaseieaem Ha Yacmu, Bowen No. 18936K 21640K 18725K 14627K 14628K 18720K

Mpwu 3aka3se, noxanyicra yrouHuTe:
(1) HaMmeHoBaHMe 1 KONMYECTBO KOMMIEKTOB UIN

yacteun

(2) KonuyecTtBo nanbLeB 1 KOAbI Npy 3akase

nanbues

PeKOMeHAyeMbIe 3anacHble geTanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 xomMnNneKkTa TOPCUOHHBIX MPYXUH
(3) 1 kOMNNeKT nanbLeB LWapHUPOB

(4) 4 pukcrpyoWwnx BUHTA

CANAM@CANAMSERVICES.COM

CneyuanbHble NpUMe4yaHus:

(1) Kod: Kaxcdoiii naney sensemcs mpagapemom ¢ 6yksoli unu 6yKeeHHO-Yugppossbim K0Oom. Imu Kodbl

ucnone3zyromca

emMecmo Homepa demanu u3-3a 02pPaHU4EHHO20 NPocmpaHcmed. Cmompume mabauyy Kodoe

naseyes HUXe ons nepeKpecmHbiX CCbl10K K00o08 ¢ Homepamu yacmed.

Ta6nuua kopos

nanbues Kopg,
Kog
No. Yactu

No. Yactn | E11003
A E11006 J E11014
B E9005 K E9014
C E11005 L E10003
D — M E9010
H E9004 P _

Kog Kog  No.Yactm
P-1 E9007 21778-W _E9015
P-2  E11008 21779-W E11016
W-1  E9012 362-W  E9006
W-2  E11013 363-W  E11007
W-3  E9002 690-W  E90015
W-4  E11001 691-W  E11015
X-1  E9019 666-W  E9009

X-2  E11020 667-W  E11011

WWW.CANAMSERVICES.COM
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@l:nij‘ﬁ

pipe & supply
V3/1bl LUIAMOY/IOBUTENEN

Y3/bl WIAMOY/IOBUTENEN

BHYTPEHHWA JUAMETP 7-1/16 7-3/16 7-3/16 7-11/16 7-13/16 7-13/16 8-1/16
BHELUHWA JUAMETP 7-7/8 8-1/8 8-1/8 9 9-1/32 9-1/32 9-5/16
ANVHA 4-5/16 4-5/16 4-5/16 4-5/8 2-5/16 4-5/8 5
MONIHAAl CEOPKA 600-034 14000-013 600-024 600-025 14000-014 500-019 500-054

Bowen No. 9800W 14632-W 14633W 21755W 25235-W 18945-wW 14637-W
Kopnyc D11023 E7009 E7009 D11008 E7016 E7010 E7013

Bowen No. 68396 45521 45521 68116 68388 45522 45523
CTONOPHbIN MANEL, D12021 D12008 D12008 D12009 E8010 E8010 E8013
(Hepxcaserowas cmanv) Bowen No. 68397 45530 45530 68117 45531 45531 45532
KOPOTKWUM NENECTOK* E9010 E9007 E9007 E11014 E9016 E11014 E9010

Bowen No. 45525 45588 45588 45507 68383 45507 45525

Kog, M N P-1 J S J M

Tpeb. Ne 6 12 6 6 12 6 16
CPEAHWUW NENECTOK*

Bowen No.

Kog,

Tpe6.Ne
[OJIVHHBIA NEMNECTOK* E10003 E11008 E11018 E11018

Bowen No. 45510 45589 70277 70277

Koa L P-2 J J

Tpeb. Ne 6 6 6 6
NANEL LUAPHUPA*

Bowen No.

Tpebyetcs
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13002 E13002 E13002 E13004 E13004 E13004 E13004
(Hepxcasetowas cmanb) Bowen No. 45549 45549 45549 45509 45509 45509 45509

Tpe6.Ne 12 12 12 12 12 12 16
®OUKCUPYIOLLNIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepraserowas cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257

Tpeb. Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMEKTbI ANa 600-034RK 14000- 600-024RK  600-025RK 14000- 500-019RK  500-054RK
*YKasbieaem Ha Yacmu, Bowen No. 9800K 14632K 14633K 21755K 25235K 18945K 154611K

Mpwu 3aKkase, NOXKaNyHCTa yTOUHUTE!
(1) HanmeHoBaHWe 1 KOnMYeCTBO KOMMIIEKTOB UNN YacTemn
(2) KonunyecTBo nanbLeB 1 Kogpbl Npy 3akase nanbLes

PeKOMeHAyeMbIe 3anacHble

aetanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLUes CreyuansHsle NPUMeYaHUs:

(2) 4 komneKTa TOPCUOHHBIX (1) Koo: Kaxcdeili naney asensemca mpagapemom ¢ bykeoli unu byKeeHHO-Yugpposeim KOGOM.
NPYXW1H 3mu Kodbl ucronbayomcs

(3) 1 KOMNNEKT NarbUes LWapH1MpoB 8mecmo HoMepa 0emanu u3-3a 02paHU4eHHo20 npocmpaHcmea. Cmompume mabauyy Kooos

(4) 4 ovKeHpytOLWMX BUHTa nanbyes Huxce 0715 NepeKpecmMHbIx CCbiTOK KOO08 ¢ Homepamu Yyacmed.

Ta6nuua kopos

nanbues  ~~~~ Kog Kog Kog  No.Yactm
Kog P-1 E9007 21778-W _E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016
No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W  E9006
A E11006 J E11014 W-2  E11013 363-W  E11007
B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015
C E11005 L E10003 ‘W-4  E11001 691-W  E11015
D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009
H E9004 p — X-2  E11020 667-W  E11011

CANAM@CANAMSERVICES.COM WWW.CANAMSERVICES.COM
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¥Y3/1bl LWIAMOYNOBUTENEN

~est. 1990

cAanAm

pipe & supply
Y3/1bl LLNAMOY/IOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 8-1/16 8-5/16 8-5/16 8-5/16 8-11/16 9-1/8 9-1/8
BHELUHWA UAMETP 9-5/16 9-3/4 9-3/4 9-3/4 10-3/32 10-7/16 10-7/16
ONNHA 5 5 5 4-1/2 5-3/32 5-3/16 5-3/16
MO/HAS CEOPKA 500-032 14000-015  600-026 600-064 600-027 500-020 500-033
Bowen No. 14638-W 31046-W 21760W 22000-W 21840W 14642-W 14643-W
KoPnyc E7013 D11009 D11009 D11017 D11010 E7011 E7011
Bowen No. 45523 45576 45576 45577 45593 45524 45524
CTONOPHbIN MNANEL, E8013 D12010 D12010 D12010 D12011 E8011 E8011
(Heprcasetowas cmans) Bowen No. 45532 45578 45578 45578 45594 45533 45533
KOPOTKWUM NENECTOK* E9010 E9010 E9010 E9010 E11014 E11014 E11014
Bowen No. 45525 45525 45525 45525 45507 45507 45507
Kop, M M M M J J J
Tpe6.Ne 8 16 8 16 8 16 8
CPE[HWI NENECTOK* E11014 E10003 E10003 E10003
Bowen No. 45507 45510 45510 45510
Kop, J L L L
Tpeb. Ne 4 4 4 4
DOJWVHHBIA NEMNECTOK* E11017 E11010 E11010 E11010
Bowen No. 68295 45526 45526 45526
Kop, N N N N
Tpeb. Ne 4 4 4 4
NANEL LUAPHUPA*
Bowen No.
Tpeb. Ne
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13004 E13004 E13004 E13004 E13004 E13004 E13004
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45509 45509 45509 45509 45509 45509 45509
Tpeb. Ne 16 16 16 16 16 16 16
OUKCUPYIOLLUIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepxaserouas cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257 42257
Tpeb. Ne 2 2 2 2 2 2 2
KOMMNEKTbI ANA 500-032RK  14000- 600-026RK  600-064RK  600-027RK  500-020RK  500-033RK
*Ykasvieaem Ha yacmu, Bowen No. 14638K 31046K 21760K 22000K 21840K 14642K 14643K

Mpwu 3aka3se, noxanyicra yrouHuTe:
(1) HaMmeHoBaHMe 1 KONMYECTBO KOMMIEKTOB UIN

yacteun

(2) KonmyecTBo narbLeB 1 Kol Npy 3aKkase nanbLes
PekoMeHayeMble 3anacHble aeTtanu:

(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 koMNneKkTa TOPCUOHHBIX MPYXUH
(3) 1 kOMNNeKT nanbLeB LWapHUPOB

(4) 4 pukcrpyoWwnx BUHTA

CANAM@CANAMSERVICES.COM

CneyuanbHble NpUMe4yaHus:

(1) Kod: Kaxcdoili naney sensemcs mpagapemom c¢ 6yksoli unu 6yKeeHHO-Yugppossbim K0Oom. Imu Koobl

ucnone3zyromca

emMecmo Homepa demanu u3-3a 02pPaHU4EHHO20 NPocmpaHcmed. Cmompume mabauyy Kodoe

naseyes HUXe ons nepeKpecmHbiX CCbl10K K00o08 ¢ Homepamu yacmed.

Ta6nuua kopos

nanbues Kopg,
Kog
No. Yactu

No. Yactn | E11003
A E11006 J E11014
B E9005 K E9014
C E11005 L E10003
D — M E9010
H E9004 P _

Kog Kog  No.Yactm
P-1 E9007 21778-W _E9015
P-2  E11008 21779-W E11016
W-1  E9012 362-W  E9006
W-2  E11013 363-W  E11007
W-3  E9002 690-W  E90015
W-4  E11001 691-W  E11015
X-1  E9019 666-W  E9009

X-2  E11020 667-W  E11011

WWW.CANAMSERVICES.COM
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~est. 1990

CHAMNAMm

pipe & supply

Y3/1bl LWUWIAMOY/IOBUTENENA

Y3/bl WIAMOY/IOBUTENEN

BHYTPEHHWUA UAMETP 10-1/8 10-1/8 9-7/8 11-3/16 12-3/8 12-3/8
BHELUHWIA UAMETP 11-3/8 11-3/8 11-21/32 13-5/8 13-13/16 13-13/16
ANVHA 6 6 5-31/32 7-5/16 7-7/8 7-7/8
MO/HAS CEOPKA 500-021 500-034 600-028 600-029 500-022 500-035
Bowen No. 14647-W 14648-W 21770W 21775W 14652-W 14653-W
Kopnyc E7012 E7012 D11011 D11012 E7015 E7015
Bowen No. 45586 45586 64810 45605 68391 68391
CTONOPHbIN MNANEL, E8012 E8012 D12012 D12013 E8014 E8014
(Hepxcaserowas cmanv) Bowen No. 45587 45587 64811 45606 68392 68392
KOPOTKWUM NENECTOK* E9009 E9009 E9009 E9015 E9017 E9017
Bowen No. 666 666 666 45607 68393 68393
Kop, 666- 666-W 666-W 21778-W
W He 16 8 8 7 14 7
CPE,D,HVIﬁ NENECTOK*
Bowen No.
Kog,
Tpeb. Ne
DJWVHHBIA NEMNECTOK* E11011 E11011 E11016 E11019
Bowen No. 667 667 45608 68395
Kop, 667-W 667-W 21779-W
Tpeb. Ne 8 8 7 7
NAEL, LUAPHUPA* E12012 E12012 E12012 E12009 E12013 E12013
Bowen No. 45603 45603 45603 45609 68394 68394
Tpeb. Ne 16 16 16 14 14 14
TOPCUOHHASA NPYXNHA* E13005 E13005 E13005 E13010 E13004 E13004
(Hepxcaserowas cmans) Bowen No. 45604 45604 45604 45610 45509 45509
Tpeb. Ne 16 16 16 14 14 14
SOUKCUPYIOLLUIA BUHT* E14000 E14000 E14000 E14000 E14000 E14000
(Hepraserowas cmans) Bowen No. 42257 42257 42257 42257 42257 42257
Tpeb. Ne 2 2 2 2 2 2
KOMMAEKTbI AN 500-021RK 500-034RK  600-028RK  600-029RK  500-022RK  500-035RK
*Ykasbieaem Ha yacmu, Bowen No. 1464K 14648K 21770K 21775K 14652K 14653K

Mpwu 3aKa3e, NOXKaNyhcTa yTOUHUTE!
(1) HaumeHoBaHve 1 KONMYECTBO KOMMIIEKTOB UM YacTemn
(2) Konmnyectso nanbLes 1 koAbl Npu 3akase nanbLes

PekomeHayeMble 3anacHble

AeTanu: CreyuasnbHble npumMeYaHus:
(1) 2 komnnekTa nanbLes

(2) 4 xomnneKTa TOPCUOHHBIX (1) Kod: Kaxdeiii naney aensemca mpagapemom ¢ 6ykeoli unu 6yKeeHHO-4uppPosbIM KOOOM.

NPY>WH 3mu Kodbi ucnonb3yromea
(3) 1 KOMNNEKT NarbUes LWapH1MpoB 8mecmo HoMepa 0emanu u3-3a 02paHU4eHHo20 npocmpaHcmea. Cmompume mabauyy Kooos
(4) 4 ovKeHpytOLWMX BUHTa nanbyes Huxce 0715 NepeKpecmMHbIx CCbiTOK KOO08 ¢ Homepamu Yyacmed.

Ta6nuua kopos

nanbues  ~~~~ Kog Kog Kog  No.Yactm
Kog P-1 E9007 21778-W _E9015
No. Yactu P-2  E11008 21779-W E11016
No. Yactu | E11003 W-1  E9012 362-W  E9006
A E11006 J E11014 W-2  E11013 363-W  E11007
B E9005 K E9014 W-3  E9002 690-W  E90015
C E11005 L E10003 ‘W-4  E11001 691-W  E11015
D — M E9010 X-1  E9019 666-W  E9009
H E9004 p — X-2  E11020 667-W  E11011
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